
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021 DISPENSA Nº 001/2021 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de combustível com fornecimento 

parcelado para atender a frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde do Município de 

Riachuelo/Se, conforme especificações mínimas, e proposta da Contratada 

 

CONTRATADA: POSTO NV COM.DE COMBUST.E DERIVADOS EIRELI 

 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 16.826,50 (Dezesseis mil oitocentos e vinte e seis 

reais e cinquenta centavos). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/01/2021 até  28/02/2021. 

 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 

 

UO –  3001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AÇÃO:2007 - Manutenção e Desenvolvimento dos Serviços de Saúde 

DOTAÇÃO:  3390.30.00.00 – Material de Consumo 

FR: 1211 – Recursos de Impostos e de Transferências de Impostos - Saúde  

 

UO –  3001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AÇÃO:2060 - Atenção Básica 

DOTAÇÃO:  3390.30.00.00 – Material de Consumo 

FR: 1214 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS proveniente do Governo 

Federal - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde 

 

 

 

Riachuelo/SE, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida 

Presidente da CPL 

 


